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Redblocker koncentrat naprawczy do skóry 30 ml
 

Cena: 27,50 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Aflofarm

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Redblocker koncentrat naprawczy do skóry wrażliwej i naczynkowej- 30 ml

Opis produktu:
RedBlocker koncentrat naprawczy to dermokosmetyk przeznaczony do codziennej pielęgnacji cery wrażliwej i naczynkowej

składa się z dwufazowej formuły, która po wstrząśnięciu łączy się w jednolitą, lekką i jedwabistą konsystencję

faza wodna zawiera składniki aktywne, które szybko i skutecznie niwelują zaczerwienienia, dodatkowo uszczelniają, wzmacniają
i chronią naczynia krwionośne, działają również nawilżająco, regenerująco i odżywczo.

 faza olejowa wspomaga działanie składników znajdujących się w fazie wodnej, a także zmniejszają przeznaskórkową utratę
wody z naskórka, tym samym utrzymują nawilżenie skóry.

kosmetyk dobrze się wchłania, nie pozostawiając lepkiej warstwy na powierzchni skóry.

Koncentrat łagodzi podrażnienia, minimalizuje zaczerwienienia, koi i uelastycznia skórę

Właściwości:
wzmacnia naczynka krwionośne
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niweluje widoczne zaczerwienienia

wspomaga proces odnowy naskórka

działa łagodząco na podrażnienia

koi skórę

w efekcie po zastosowaniu koncentratu skóra jest nawilżona, uelastyczniona, zregenerowana, ukojona, gładka w dotyku i pełna
blasku

kosmetyk tworzy na powierzchni skóry warstwę ochronną

Składniki aktywne:
Trokserutyna – uszczelnia naczynia krwionośne, łagodzi zarówno podrażnienia, jak i zaczerwienienia. Dodatkowo wzmacnia
system obronny skóry, zmniejsza wrażliwość skóry na działanie czynników zewnętrznych

Ekstrakt z aceroli – to bogate źródło witaminy C, która uszczelnia i wzmacnia naczynia krwionośne. Ponad to neutralizuje wolne
rodniki oraz stymuluje syntezę kolagenu w skórze.

Kwas hialuronowy – wiążę wodę w naskórku, skutecznie nawilża i rewitalizuje skórę. Dodatkowo działa łagodząco na
podrażnienia i zaczerwienienia

Ekstrakt z białej lilii – tworzy na powierzchni skóry warstwę zabezpieczającą, która zatrzymuje wodę w naskórku, gwarantując
optymalny poziom nawilżenia i uelastycznienia. Ekstrakt wygładza skórę, w efekcie staje się ona jedwabiście miękka.

Olej z pestek winogron – zawiera niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe. Olej jest bardzo dobrym antyoksydantem, bogatym
w witaminę E. Zawiera również flawonoidy, lecytynę oraz resweratrol, który działa ochronnie. Olej z pestek winogron nawilża,
zmiękcza, wygładza skórę, a także łagodzi podrażnienia.

Aqua, Vitis Vinifera Seed Oil (olej z pestek winogron), Dicaprylyl Carbonate, Isoamyl Laurate, Glycerin (gliceryna), Lilium Candidum Bulb
Extract (ekstrakt z cebuli lilii białej), Sodium Hyaluronate (hialuronian sodu), Methylpropanediol / Caprylyl Glycol / Phenylpropanol,
Glycerin / Malpighia Glabra Fruit Extract (ekstrakt z owoców aceroli), C13-15 Alkane, Troxerutin (trokserutyna), Cocoglycerides, Sodium
Chloride, Tocopheryl Acetate (witamina E), Hydroxyethylcellulose, Parfum

Sposób użycia:
wstrząsnąć buteleczką w celu wymieszania faz

niewielką ilość koncentratu RedBlocker rozprowadzić dłońmi na oczyszczoną skórę twarzy i szyi

delikatnie wmasować i pozostawić do wchłonięcia

koncentrat może być używany samodzielnie lub pod krem pielęgnacyjny z linii RedBlocker

do codziennej pielęgnacji skóry wrażliwej oraz naczynkowej, kosmetyk stosować rano i/lub wieczorem.

produkt może być stosowany również pod makijaż.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
tylko do użytku zewnętrznego
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unikać kontaktu z oczami

nie stosować w przypadku pojawienia się nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu

Przechowywanie:
przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25 stopni

nie chłodzić

nie zamrażać

przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci

chronić przed światłem

Dodatkowe informacje:
przebadany dermatologicznie

Podmiot odpowiedzialny:
Aflofarm Partyzancka 133/151 Pabianice

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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